



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_305_25

You asked:

I am researching the incidence and treatment of endometrial cancer. I would greatly appreciate if you could answer the following questions.

Q1. Does your Health Board provide SACT (systemic anti-cancer therapy) treatments for endometrial cancer? If not, which other trust/Health Board do you refer endometrial cancer patients to for SACT treatments?

Q2. How many patients were treated for endometrial cancer (any stage) in the past three months with the following treatments:

- Dostarlimab (Jemperli)
- Dostarlimab (Jemperli) AND Chemotherapy
- Hormone therapy (Progesterone or Letrozole)
- Pembrolizumab (Keytruda) monotherapy
- Lenvatinib + Pembrolizumab (Lenvima +Keytruda)
- Platinum-based chemotherapy (monotherapy or combination with taxanes, anthracyclines, cyclophosphamide)
- Any other SACT
- Any other Chemotherapy
- Durvalumab with platinum-based chemotherapy
- Pembrolizumab with platinum-based chemotherapy

Q3. Does your Health Board participate in any clinical trials for the treatment of endometrial cancer? If so, can you please provide the name of each trial and the number of patients taking part?

Our response:

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not hold the information you require. Cwm Taf Morgannwg residents receive endometrial cancer treatments from the Velindre Cancer Centre or Singleton Hospital (Oncology) based on their postcode. Therefore, you will need to redirect your request to Velindre/Singleton, who provide these services to Cwm Taf Morgannwg residents.

Contact details are shown below in the following links:

For Velindre:

[Freedom of information contacts - Velindre University NHS Trust](#)

For Singleton Hospital – Swansea Bay University Health Board:

[Freedom of information - Swansea Bay University Health Board \(nhs.wales\)](#)